

Ref No: SSSL/35/2022-2023

Date: 18th August 2022

Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relations Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001.	Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051
BSE Scrip Code: 520151	NSE Symbol: SHREYAS

Dear Sir,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement published in connection with 34th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, and in compliance with Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, the Company has published newspaper Notice in connection with 34th Annual General Meeting, Book Closure for Dividend and other related information.

Please find the enclosed copies of results published in Financial Express (English) & Loksatta (Marathi) on 18th August 2022.

Kindly take the same on record.

Yours truly,

For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Namrata Malushte
Company Secretary & Compliance Officer



CIN No.: L63000MH1988PLC048500

Registered Office: D-301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,
Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, Maharashtra, 400706, IN.

Tel: 022 6811 0300 Fax: 022 6811 0333

Email: investor.ssl@transworld.com

Website: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

34th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

NOTICE is hereby given that 34th Annual General Meeting (AGM or meeting) of the members of Shreyas Shipping and Logistics Limited (the "Company") will be held on Wednesday, 21st September, 2022 at 11.00 A.M. (I.S.T) through Video Conferencing (VC) and other audio visual means (OAVM) in compliance with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMDI/ CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 and in accordance with Ministry of Corporate Affairs General Circular No.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 21/2021 dated 08th April 2020, 13th April 2020, 05th May 2020, 13th January, 2021, 14th December 2021 and 05th May 2022 respectively and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, to transact the business as set forth in the Notice dated 10th August 2022, convening the AGM.

Annual Report for the Financial Year 2021-22 and the Notice convening the AGM containing the ordinary and special businesses together with the statement pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013 (the Act) will be sent to those Shareholders whose email IDs are registered with the Company, Registrar and Share Transfer Agent or Depository Participants (DP). The e-copy of the Annual Report of the Company will be available on the website of the Company at <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> and of RTA at <https://instavote.linkintime.co.in> and also on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. at <https://www.nseindia.com> and <https://www.bseindia.com>.

Members holding shares in physical/ electronic mode who have not registered their email id with the Company/ DP may do so by following the below procedure:

1. Members holding shares in DEMAT form can get their email ID registered by contacting their respective depository.
2. Members holding shares in physical form may register their email ID by updating /registering details in prescribed form ISR-1 and other relevant forms with Registrar and Share Transfer Agent of the Company M/s. Link Intime India Private Limited available in website at <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> or sending an e-mail request to ml.helpdesk@linkintime.co.in / enotices@linkintime.co.in along with signed scanned copy of request letter providing email address, mobile number, self-attested copy of the PAN or Aadhar card and a copy of share certificate.
3. The Company has also provided the facility of temporary registration of their email IDs for receiving Annual report in electronic mode by clicking the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html

The Company is pleased to provide remote e-voting facility (e-voting) to its members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set out in the AGM Notice. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. 14th September 2022 shall be entitled for remote e-voting or e-voting during the meeting. Details of instructions for e-voting are given in AGM Notice, which will be sent through prescribed mode.

The remote e-voting period shall commence on Sunday, 18th September 2022 (10:00 A.M. I.S.T) and ends on Tuesday, 20th September 2022 (05:00 P.M. I.S.T). E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A Person, who has acquired shares of the Company after sending of the Notice/ Annual Report and holds such shares as on cut-off date, may send a request for obtaining login ID and password for e-voting or voting at the AGM at enotices@linkintime.co.in. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be entitled to vote again at the meeting. Members who do not vote by remote e-voting can vote at the meeting and the Company shall provide e-voting facility to enable members to cast their vote during the meeting.

Pursuant to the Finance Act, 2020, Dividend income is taxable in the hands of the Members w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to Members at rates prescribed in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Member are requested to complete and/or update their Residential Status, Permanent Account Number, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares held in physical form, with the Company/Registrar by submitting the required documents through e-mail or by uploading the documents on <https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html>

The Company has fixed Wednesday, 14th September 2022 as 'Record Date' for determining entitlement of members to final dividend for FY 2021-22, if approved at the AGM.

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 15th September 2022 to Wednesday, 21st September 2022 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

Members who need assistance before or during the AGM, can contact Link Intime India Private Limited at enotices@linkintime.co.in or instameet@linkintime.co.in / Helpdesk: 022 49186000/ 49186175.

By order of the Board of Directors
For Shreyas Shipping and Logistics Limited
Sd/-
Namrata Malushte

Place: Navi Mumbai Company Secretary & Compliance Officer
Date : 17th August, 2022 (Nodal Officer for the purpose of IEPF)

FINANCIAL EXPRESS Thu, 18 August 2022
READ TO LEAD <https://epaper.financial> 

D - 301 - 305, E-312A, F301-302, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central, Plot No. R1, Sector - 40, Nerul Node, Navi Mumbai 400 706.
Tel.: +91 22 6811 0300 Fax.: +91 22 6811 0333 CIN NO.: L63000MH1988PLC048500

Regd. Office: D-301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central, Plot No. R1, Sector-40, Nerul Node, Navi Mumbai - 400 706.
Tel: +91 22 6811 0300 investor.ssl@transworld.com transworld.com/shreyas



a member of
transworld
GROUP



सीआयएल नं.: एलव् ३०००एमएच१९८८पीएलसी०४८५००
नोंदणीकृत कार्यालय : डी ३०१-३०५, लेव्हल ३, टॉवर 11, सीवूड्स ग्रेण्ड सेंट्रल, फ्लॉट नं. आर१,
सेक्टर ४०, नेव्हळ नोंड, नवी मुंबई, महाराष्ट्र- ४००७०६, भारत.
फोन : ०२२-६८११०३०० फॅक्स : ०२२-६८११०३३३
ईमेल : investor.ssl@transworld.com

वेबसाइट : <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम)

याद्वारे सूचना देण्यात येते की सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, १२ मे २०२० दिनांकित सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडीआय/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि १५ जानेवारी २०२१ दिनांकित सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडीआर/सीआयआर/पी/२०२१/११, १३ मे २०२२ दिनांकित सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडीआर/सीआयआर/पी/२०२२/६२ यांचे अनुपालन करतांना आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंजूरवाचे सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१ व २१/२०२१ अनुक्रमे दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, १४ डिसेंबर २०२१ आणि ०५ मे २०२२ अनुसार विंडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हॉसी) व अदर ऑडीओ कन्फ्रेंस अल इन्स (ओएलआरएम) यांच्या माध्यमातून एजीएम घेतल्या जाईल.

१० ऑगस्ट २०२२ दिनांकित सूचनेमध्ये मोडलेले व्यवहार करण्याकरिता कुठ्कार, २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) सकाळी ११ वाजता ब्रॅक्स शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड ('कंपनी')च्या सदस्यांची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्यात येणार आहे. वित्तीय वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १०२ अन्वये विवरणासह सामान्य व विशेष व्यवहार अंतर्भूत असलेली एजीएमची माहिती देणारी सूचना, कंपनीकडे, रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजन्टकडे किंवा डिपॉझिटरी पॉस्टिपन्ट्सकडे (डोपी) ज्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविले आहेत अशा भागधारकांना पाठविल्यात येईल. कंपनीच्या वार्षिक अहवालाची ई-प्रत कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> मध्ये आणि आरटीएच्या <https://instavote.linkintime.co.in> मध्ये आणि कंपनीच्या प्रतिभूती जेथे सुचविले आहेत अशा स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच <https://www.nseindia.com> व <https://www.bseindia.com> मध्ये सुद्धा उपलब्ध राहील. ज्यांनी कंपनीकडे/डोपीकडे आपला ईमेल आयडी नोंदविला नाही अशा, वास्तविक/इलेक्ट्रॉनिक प्रकारचा भागधारण करणाऱ्या सदस्यांनी खालील पद्धतीचा अवलंब करून तो नोंदवावा:

१. डिमेंट प्रकारचा भागधारण करणारे सदस्य त्यांच्या आपसल्या डिपॉझिटरीशी संपर्क साधून आपला ईमेल आयडी नोंदवून घेऊ शकतात.
२. वास्तविक रूपात भाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी <https://web.linkintime.co.in/kyc-downloads.html> मध्ये वेबसाइटवर उपलब्ध कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट मेसर्स लिंक इन्टरनेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडील विहित प्रपत्र आयएसआर-१ व अन्य संबंधित प्रपत्रात तपशील अद्ययावत करून/ नोंदवून अथवा ई-मेल अड्रेस, मोबाईल नंबर, पिन किंवा आधार कार्डची स्वसहसंश्लिष्ट प्रत आणि भाग प्रमाणपत्राची प्रत जोडलेल्या विनंतीपत्राच्या स्वहस्ताक्षरित स्कीन केलेल्या प्रतीसोबत ईमेल रिफ्लेक्ट mt.helpdesk@linkintime.co.in / enotices@linkintime.co.in वर पाठवून आपला ईमेल आयडी नोंदवावा.
३. लिंक <https://linkintime.co.in/emailreg/emailregister.html> वर क्लिक करून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वार्षिक अहवाल मिळविण्यासाठी आपला ईमेल आयडी तात्पुरत नोंदविल्याची सुविधासुद्धा कंपनीने पुरविली आहे.

एजीएम नोंदणीत नमुद केल्याप्रमाणे सर्व ठरावांचे इलेक्ट्रॉनिक रीत्या आपले मत सदस्यांना नोंदवित यावे. वास्तवीक कंपनी, दूरस्थ ई-मतदान सुविधा (ई-मतदान) पुरविली आहे. कट-ऑफ डेट म्हणजेच १४ सप्टेंबर २०२२ रोजीनुसार सदस्यांच्या नोंदविलेल्या किंवा डिपॉझिटरीने ठेवलेल्या लाभांशी मालकांच्या नोंदविलेल्या ज्येचे नाव नमुद असेल अशी व्यक्ती दूरस्थ मतदानास किंवा सभेत ई-मतदान करण्यास अधिकारपत्र राहील. ई-मतदानासाठी सूचनांचे तपशील एजीएम नोंदणीत दिले आहेत जी विहित पद्धतीने पाठविल्यात येईल. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी, रविवार, १८ सप्टेंबर २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी १० वाजता) सुरू होईल आणि मंगळवार, २० सप्टेंबर २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सां. ५ वाजता) संपेल. उक्त तारीख व वेळेनंतर ई-मतदान करता येणार नाही.

नोंदणी/ वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर ज्यांनी कंपनीचे भाग संपादन केले असतील आणि कट-ऑफ डेट रोजीनुसार असे भागधारण करीत असतील अशा व्यक्तीने ई-मतदानासाठी किंवा एजीएममध्ये ई-मतदान करण्यासाठी लिंकइन् आयडी व पासवर्ड मिळविण्याकरिता विनंती enotices@linkintime.co.in मध्ये पाठवावी. ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क वजावल्यानंतरसुद्धा सदस्य एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु सभेत पुन्हा मतदान करण्यास ते अधिकारपत्र राहणार नाहीत. दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा ज्यांनी मतदान केले नसेल अशा सदस्यांना सभेमध्ये मतदान करता येईल आणि सदस्यांना सभेत मतदान करता यावे यासाठी कंपनी ई-मतदान सुविधा पुरविलेली, फायनायर्स अँड, २०२० अन्वये, १ एप्रिल २०२० पासून प्रभावीते लाभांशाचे उत्पन्न सदस्यांच्या हातात करपात आहे आणि आयकर अधिनियम, १९६१ ('आयकर अधिनियम') मध्ये विहित केलेल्या दरांनी, सदस्यांना प्रदान केलेल्या लाभांशातून कंपनीने घेतलेले कर वजात ('टीडीएस') केली पाहिजे. सामान्यतः टीडीएस आवश्यकतांचे अनुपालन करता यावे यासाठी, सदस्यांचे कुटुंबा आणि निवासविषयक स्टेट्स, स्थानीय खाते क्रमांक, आयटी अॅड्रेसनुसार प्रवर्ग आपल्या डॉपिकडे नोंदवावा आणि/अथवा अद्ययावत करावा किंवा भाग जर वास्तविक रूपात धारण केले असतील तर ई-मेलच्या माध्यमातून आवश्यक कागदपत्रे सादर करून अथवा <https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> वर कागदपत्रे अपलोड करून कंपनीकडे/ रजिस्ट्रारकडे नोंदवावे आणि/अथवा अद्ययावत करावे. एजीएममध्ये संमत झाल्यास, वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता अंतिम लाभांशासाठी सदस्यांची अधिकारपत्रांना निश्चित करण्याकरिता 'रेकार्ड डेट' म्हणून कंपनीने बुधवार, १४ सप्टेंबर २०२२ ही तारीख निश्चित केली आहे.

याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येते की त्याखाली केलेल्या नियमांसोबत याचावयाच्या अधिनियमाच्या कलम ११ आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या विनियम ४२ नुसार, एजीएमच्या प्रयोजनार्थ कंपनीची सदस्यांची नोंदवली आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके, गुरुवार १५ सप्टेंबर २०२२ पासून बुधवार, २१ सप्टेंबर २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

एजीएमपूर्वी किंवा दरम्यान सहाय्याची गरज असलेल्या सदस्यांनी enotices@linkintime.co.in किंवा instameet@linkintime.co.in / हेलपडेस्क : ०२२ ४९१८६००० / ४९१८६१७५ वर लिंक इनटाईम ईंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता
स्वाक्षर/-
नफला मल्लू
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
(आयटीएफ प्रवीनकार्य नोंडल ऑफिसर)

स्थळ: नवी मुंबई
दिनांक: १७ ऑगस्ट, २०२२

